

开标报价一览表

项目名称：武都区 2024 年基层农技推广体系改革与建设项目

招标编号：GSLY2024003

投标人名称	货物名称	投标单价（元/吨）	交货期（天）
甘肃陇之南农业综合 开发有限公司	1.马铃薯种子	4000.00	合同签订后 10 日内完成
	2.复合肥	5500	合同签订后 10 日内完成
	3.有机肥	1590	合同签订后 10 日内完成
	4.农用地膜	12000.00	合同签订后 10 日内完成
合计单价	（大写）人民币： <u>贰万叁仟零玖拾元整</u> （小写） <u>23090.00 元</u>		

投标人名称(盖公章)：甘肃陇之南农业综合开发有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：段细得

日期：2024年09月06日

注：1、请严格按此“开标报价一览表”格式填写相关内容。

2、投标报价应包括采购、运输、利润、税金、人工费等相关服务的所有费用。

投标人应充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用。

分项价格表

项目名称：武都区 2024 年基层农技推广体系改革与建设项目

招标编号：GSLY2024003

金额单位：元

序号	货物名称	数量	单位	单价	合计金额	备注
1	马铃薯种子	170	吨	4000	680000.00	以单价确定采购数量
2	复合肥	38.545454	吨	5500	212000.00	
3	有机肥	138.364779	吨	1590	220000.00	
4	农用地膜	4.25	吨	12000	51000.00	
5	/	/	/	/	/	/
6	/	/	/	/	/	/
...	/	/	/	/	/	/
投标总报价		(大写) 人民币 <u>壹佰壹拾陆万叁仟元整</u> 。 (小写: <u>¥1163000.00</u> 元)。				

投标人名称(盖公章)：甘肃陇之南农业综合开发有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：段细得

日期：2024 年 09 月 06 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。